C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.462/2018

Autor: Capitão Augusto

Data da
Apresentação:

18/04/2018

Ementa: Requer o registro da FRENTE PARLAMENTAR DE
PROMOÇÃO DA IMPLANTAÇÃO DE
VIDEOMONITORAMENTO NAS VIAS PÚBLICAS.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Registre-se. Publique-se.

Em 19/04/2018